СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	        28.06.2016г                                                       №28
Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Районный центр казачьей культуры, туризма, народного творчества и ремесел» муниципального образования «Село Енотаевка»

В соответствии с Положением о порядке установления  платы за оказание услуг (работ), предоставляемых муниципальным казённым  учреждением культуры «Районный центр казачьей культуры, туризма, народного творчества и ремесел» муниципального образования «Село Енотаевка», предусмотренных в его учредительных документах, для юридических и физических лиц, утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Село Енотаевка» от 09.06.2016г. №203.

1. Утвердить  перечень платных услуг, оказываемых муниципальным казенным учреждением культуры «Районный центр казачьей культуры, туризма, народного творчества и ремесел» муниципального образования «Село Енотаевка» согласно приложения.
2. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Село Енотаевка».

3. Решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
Глава муниципального

образования «Село Енотаевка»                                                          С.М.Ахметшин

Председатель Совета муниципального

образования «Село Енотаевка»                                                          А.А.Щербаков